

**Bolund ApS**  
Tjørnebakken 7 B, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 27 96 08 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Lars Axel Bolund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Bolund ApS  
Tjørnebakken 7 B  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 27 96 08 12  
Stiftet: 1. december 2004  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Axel Bolund

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets overordnede formål er at arbejde og investere indenfor områderne: Analyse og diagnose services for det globale marked for bioteknik og biomedicin. Selskabets primære formål er at deltage i forretningsudvikling og drift samt salg af service- og konsulentytelser. Selskabets sekundære formål er at deltage direkte eller indirekte i bioteknologiske forsknings- og forretningsaktiviteter i såvel ind- som udland. Indirekte og direkte deltagelse i udvikling af teknologier og løsninger samt igangsætning af udviklings- og forskningsopgaver. Den indirekte deltagelse er investering i danske og udenlandske selskaber, der arbejder indenfor områderne samt deltagelse i ledelsen via bestyrelsesarbejde eller konsulentarbejde i selskaber som Bolund ApS investerer i samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                 | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>29.703</b> | <b>22.747</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 15.423        | 71.552        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver         | 0             | -63.000       |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -23.484       | -382          |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>21.642</b> | <b>30.917</b> |
| Skat af årets resultat                      | -4.818        | -22.137       |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>16.824</b> | <b>8.780</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Overføres til overført resultat             | 16.824        | 8.780         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>16.824</b> | <b>8.780</b>  |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                      | 2016                  | 2015                  |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 2.575                 | 0                     |
| Tilgodehavender i alt               | <u>2.575</u>          | <u>0</u>              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 234.680               | 257.894               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>234.680</u>        | <u>257.894</u>        |
| Likvide beholdninger                | 30.408                | 8.251                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <u><b>267.663</b></u> | <u><b>266.145</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <u><b>267.663</b></u> | <u><b>266.145</b></u> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                                | 2016                  | 2015                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                             |                       |                       |
| 1 Virksomhedskapital                           | 125.000               | 125.000               |
| 2 Overført resultat                            | 126.333               | 109.509               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>251.333</u></b> | <b><u>234.509</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 6.000                 | 6.000                 |
| Selskabsskat                                   | 0                     | 18.151                |
| Anden gæld                                     | 10.330                | 7.485                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>16.330</u>         | <u>31.636</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>16.330</u></b>  | <b><u>31.636</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>267.663</u></b> | <b><u>266.145</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |                       |                       |

## Noter

---

|   | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016               | 125.000        | 125.000        |
|   | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| <b>2. Overført resultat</b>                     |                |                |
| Overført resultat 1. januar 2016                | 109.509        | 100.729        |
| Årets overførte overskud                        | 16.824         | 8.780          |
|   | <b>126.333</b> | <b>109.509</b> |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                |                |
| Ingen.  |                |                |
| <b>4. Eventualposter</b>                        |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                |                |
| Ingen.  |                |                |